ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1/2024

Processo Adm.:

Data do Processo

1/2024

28/02/2024

CNPJ:
Endereço:

CEP:

11.265.919/0001-23

89950-000 - Dionísio Cerqueira

RuaDom Pedro II, 969 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

1/2024

1/2024

Pregão presencial

12/03/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS, PARA
ATENDER A DEMANDA DE USUARIOS NAS UNIDADES DE SAUDE PELO SETOR

Lote: 1
Participante: N & A PRÓTESE DENTARIA LTDA (CNPJ 16.775.161/0001-97)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 Prótese dentaria Total superior ou inferior. Características: prótese

com prensagem em acrílico termopolimerizavel,  dentes com dupla
prensagem,  rodetes  em  cera  com  placa  de  godiva,  montagem  e
remontagens,  ceroplastia  e  acrilização.  -  Prótese  dentaria  Total
superior  ou  inferior.  Características:  prótese  com  prensagem  em
acrílico termopolimerizavel,  dentes com dupla prensagem, rodetes
em  cera  com  placa  de  godiva,  montagem  e  remontagens,
ceroplastia  e  acrilização.

250,000 UN 349,55 87.387,50

2 Protése Parcial Removível superior ou inferior (estrutura metálica +
acrilização).  Características:  Prótese  com  prensagem
termopolimerizavel,  dentes  com  dupla  prensagem,  estrutura
metálica  com  material  CoCr  fundida  e  polida  +  rodetes  em  cera
para  registro  de  mordida,  montagem  de  dentes  e  remontagens
escultura  de  gengiva  +  acrilização  -  Protése  Parcial  Removível
superior  ou  inferior  (estrutura  metálica  +  acrilização).
Características:  Prótese  com  prensagem  termopolimerizavel,
dentes  com  dupla  prensagem,  estrutura  metálica  com  material
CoCr fundida e polida + rodetes em cera para registro de mordida,
montagem  de  dentes  e  remontagens  escultura  de  gengiva  +
acrilização

250,000 UN 420,45 105.112,50

Total do Participante: 192.500,00

Total Geral: 192.500,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-12T16:51:55-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento